Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 246,472.50

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2026

2.2.5.8.01 Otros alquileres y arrendamientos por derechos de usos 246,472.50

Total 246,472.50

El monto de : **Doscientos cuarenta y seis  mil cuatrocientos setenta y dos con 50/100 (246,472.50)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG17696105987054oDYZ